[bookmark: _GoBack]國立員林崇實高工 家具設計科 科徽LOGO設計比賽 實施要點
一、主旨：徵家具設計科科徽。
二、目的：為彰顯本校家具設計科教學理念及特色，對內凝聚向心力，對外代表學校本科精神，並達到宣傳之功效，特舉辦本甄選活動。
          為達永續發展推動科務之理念，並藉由學生發揮美學創意，設計本科精神象徵之圖騰，透過辦理競賽，鼓勵學生創作，提升學生實務能力。
二、主辦單位：國立員林崇實高工 家具設計科
三、報名日期：自即日起至107年3月16日（五）止。
四、參加對象：家具設計科一、二、三年級學生。
五、設計方向：
（1） 科徽設計需融合科願景、教育目標及特色之意含。
（2） 設計力求生動簡潔，色彩以三色為原則。
（3） 標誌設計加或不加中英文字均可，能方便應用於各種辨識系統設計為原則。
6、 設計規格：
（1） 以A4紙直式繪製，標誌實際大小（10cm×10cm）為原則，在紙中央繪製。
（2） 於設計圖下方加註（約100字）敘述設計理念與構圖旨趣。
（3） 上述圖徽以紙本送至家具設計科後進行評選，作品經錄用者應繳交電子檔。
七、評選日期、規則：
（1） 截稿日期：107年3月16日(五)16:00前將報名表暨切結書(附件一)、設計稿(附件二)送至家設科辦公室，逾時不受理。
（2） 評選日期：106年3月23日。
（3） 評選規定：由科內老師先初選6件最優作品。再由家具設計科一、二、三年級票選出1、2、3名及佳作3名，第一名作品作為科徽銅模圖案。
八、錄取名額及獎金：
（1） 第一名 獎狀一張、禮券500元
（2） 第二名 獎狀一張、禮券300元
（3） 第三名 獎狀一張、禮券200元
（4） 佳作3名 各得獎狀一張
九、附則：
（1） 請尊重著作權，不得抄襲他人作品，若有抄襲或雷同者，取消資格，並自負法律責任。（報名表暨切結書如附件一）
（2） 獲選作品以參賽人為著作人，其著作財產權應讓與本科，本科除保有作品刪除、修飾權外，並有印製成宣傳品及刊登的權利，不另外支付酬勞。
（3） 參賽作品未達錄取標準，獎項得從缺，作品恕不退件，請自行保留作品檔案。
十、本實施要點經科務會議討論通過後，校長核可後公佈實施，修正時亦同。

附件一 國立員林崇實高工家具設計科「科徽」設計比賽報名表暨切結書

	作者姓名

	班別
	 家設        甲
	比賽
編號
	（請勿填）

	聯絡電話

	座號

	切　結　書

一、茲同意遵守「國立員林崇實高工家具設計科「科徽」LOGO設計比賽實施計畫」之各項規定。保證本人提供之作品確係本人之設計創作及資料表內容正確無誤，如有違反或失誤，願負一切法律責任，並尊重票選結果，絕無異議。

二、作品若獲選錄用，同意得獎作品著作權歸國立員林崇實高工家具設計科所有。獲選錄用作品本校除保有刪除、修飾權外，並擁有使用該作品之影像及發表之權利，包括研究、攝影、複製、授權開發相關產品、出版、宣傳、推廣等權利，並有規劃置放地點之權利。

本人簽名：

中  華  民  國          年          月          日

說明：本報名表暨切結書請以電腦打字(或手寫，但字體需端正)詳細填寫連同參賽作品一併送件。

附件二 國立員林崇實高工 家具設計科「科徽」設計比賽-設計稿
	姓名

	班級
	家設       甲
	座號

	設計理念與構圖旨趣（約100字）

國

立員林崇實高工

家具設計科

科徽

LOGO

設計比賽

實施要點

一、主旨：

徵

家具設計科科徽

。

二、目的：

為彰顯

本校家具設計科教學

理念及特色，對內凝聚向心力，對外代表學校

本

科精神，並達

到宣傳之功效，特舉辦本甄選活動。

為達永續發展推動科務之理念，並藉由學生發揮美學創意，設計

本

科精神象徵之圖騰，

透

過辦理競賽，鼓勵學生創作，提升學生實務能力。

二、主辦單位：

國立員林崇實高工

家具設計科

三、報名日期：自即日起至

107

年

3

月

16

日（五）止

。

四、參加對象：

家具設計科

一、二、三年級學生。

五、

設計方向：

（一）

科徽設計需融合科願景、教育目標及特色之意含。

（二）

設計力求生動簡潔，色彩以三色為原則。

（三）

標誌設計加或不加中英文字均可，能方便應用於各種辨識系統設計為原則。

六、

設計規格：

（一）

以

A4

紙直式繪製，標誌實際大小（

10cm

×

10cm

）為原則，在紙中央繪製。

（二）

於設計圖下方加註（約

100

字）敘述設計理念與構圖旨趣。

（三）

上述圖徽以紙本送至

家具設計科

後

進行評選，作品經錄用者

應繳交電子檔

。

七、評選日期、規則：

（一）

截稿日期：

10

7

年

3

月

16

日

(

五

)

16

:00

前

將

報名表

暨切結書

(

附件

一

)

、

設計稿

(

附件二

)

送至

家設

科辦

公室

，逾時不受理。

（二）

評選日期：

106

年

3

月

23

日。

（三）

評選規定：

由科

內

老師先初選

6

件最優作品。再由

家具設計

科一、二、三年級票選出

1

、

2

、

3

名及佳作

3

名，第一名作品作為

科徽銅模

圖案。

八、錄取名額及獎金：

（一）

第一名

獎狀一張、禮

券

5

00

元

（二）

第二名

獎狀一張

、禮券

300

元

（三）

第三名

獎狀一張

、禮券

200

元

（四）

佳作

3

名

各得獎狀一張

九、附則：

（一）

請尊重著作權，不得抄襲他人作品，若有抄襲或雷同者，取消資格，並自負法律責任。（報

名表暨切結書如附件

一

）

（二）

獲選作品以參賽人為著作人，其著作財產權應讓與

本科，本科

除保有作品刪除、修飾權外，

並有印製成宣傳品及刊登的權利，不另外支付酬勞。

（三）

參賽作品未達錄取標準，獎項得從缺，作品恕不退件，請自行保留作品檔案。

十、

本實施

要點

經

科務

會議

討論通過

後

，校長核可後公佈實施，修正時亦同。

國 立員林崇實高工   家具設計科   科徽 LOGO 設計比賽   實施要點   一、主旨： 徵 家具設計科科徽 。   二、目的： 為彰顯 本校家具設計科教學 理念及特色，對內凝聚向心力，對外代表學校 本 科精神，並達 到宣傳之功效，特舉辦本甄選活動。               為達永續發展推動科務之理念，並藉由學生發揮美學創意，設計 本 科精神象徵之圖騰， 透 過辦理競賽，鼓勵學生創作，提升學生實務能力。   二、主辦單位： 國立員林崇實高工   家具設計科   三、報名日期：自即日起至 107 年 3 月 16 日（五）止 。   四、參加對象： 家具設計科 一、二、三年級學生。   五、 設計方向：   （一） 科徽設計需融合科願景、教育目標及特色之意含。   （二） 設計力求生動簡潔，色彩以三色為原則。   （三） 標誌設計加或不加中英文字均可，能方便應用於各種辨識系統設計為原則。   六、 設計規格：   （一）   以 A4 紙直式繪製，標誌實際大小（ 10cm × 10cm ）為原則，在紙中央繪製。   （二）   於設計圖下方加註（約 100 字）敘述設計理念與構圖旨趣。   （三）   上述圖徽以紙本送至 家具設計科 後 進行評選，作品經錄用者 應繳交電子檔 。   七、評選日期、規則：   （一）   截稿日期： 10 7 年 3 月 16 日 ( 五 ) 16 :00 前 將 報名表 暨切結書 ( 附件 一 ) 、 設計稿 ( 附件二 ) 送至 家設 科辦 公室 ，逾時不受理。   （二） 評選日期： 106 年 3 月 23 日。   （三） 評選規定： 由科 內 老師先初選 6 件最優作品。再由 家具設計 科一、二、三年級票選出 1 、 2 、 3 名及佳作 3 名，第一名作品作為 科徽銅模 圖案。   八、錄取名額及獎金：   （一） 第一名   獎狀一張、禮 券 5 00 元   （二） 第二名   獎狀一張 、禮券 300 元   （三） 第三名   獎狀一張 、禮券 200 元   （四） 佳作 3 名   各得獎狀一張   九、附則：   （一） 請尊重著作權，不得抄襲他人作品，若有抄襲或雷同者，取消資格，並自負法律責任。（報 名表暨切結書如附件 一 ）   （二） 獲選作品以參賽人為著作人，其著作財產權應讓與 本科，本科 除保有作品刪除、修飾權外， 並有印製成宣傳品及刊登的權利，不另外支付酬勞。   （三） 參賽作品未達錄取標準，獎項得從缺，作品恕不退件，請自行保留作品檔案。   十、 本實施 要點 經 科務 會議 討論通過 後 ，校長核可後公佈實施，修正時亦同。